
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 10/2008
Burmistrza Gminy Goleniów

z dnia 1 kwietnia 2008 r. 

w sprawie : ustalenia opiekunów  sołectw Gminy Goleniów 

                   Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 

1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218 )  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Niżej wymienione osoby przestają pełnić funkcję opiekunów sołectw Gminy Goleniów:

           1. Sołectwo Białuń                                     Kroczyńska Ilona

           2. Sołectwo Lubczyna                                Tylka-Macul Małgorzta

           3. Sołectwo Łaniewo                                  Krajewska Agnieszka

           4. Sołectwo Marszewo                               Fietz-Kościółek Kamila

           5. Sołectwo Miękowo                                 Bohdaniec Irena

           6. Sołectwo Modrzewie                              Zając Jadwiga

           7. Sołectwo Niewiadowo                            Gajdel Sylwia

           8. Sołectwo Stawno                                    Nadolna Katarzyna

           9. Sołectwo Święta                                     Małycha Ewelina

         10. Sołectwo Tarnowiec                               Płatek Ryszard

         11. Sołectwo Żdżary                                     Bednarczyk Jolanta

§ 2. Ustala się niżej wymienione osoby opiekunami sołectw :

           1. Sołectwo Białuń                                    Stańkowska  Monika

           2. Sołectwo Lubczyna                               Owczarek Kamila

           3. Sołectwo Łaniewo                                 Minowska Sylwia

           4. Sołectwo Marszewo                              Dynia – Krause Wioletta

           5. Sołectwo Miekowo                                Bełz Agnieszka

           6. Sołectwo Modrzewie                            Klimczyk Katarzyna

           7. Sołectwo Niewiadowo                          Dywan Katarzyna

           8. Sołectwo Stawno                                  Gąsiorowska Izabela

           9. Sołectwo Święta                                   Gawarecka Sabina



         10. Sołectwo Tarnowiec                              Hryń Grażyna

                     11. Sołectwo Żdżary                                    Górska Beata

                  
§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                        Burmistrz Gminy Goleniów 

                                                                                           Andrzej Wojciechowski 

Opracowała: Grażyna Solska


	Zarządzenie Wewnętrzne Nr 10/2008
	                                                                                        Burmistrz Gminy Goleniów 


